平成２８年 １０月

チーム関係者各位

                                              福知山バスケットボール協会

                                                        会  長  西 山 俊 樹

第１４回福知山オープンバスケットボール交流大会の協賛広告のお願い

 秋涼爽快の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは、第１４回福知山オープンバスケットボール交流大会を開催することになりました。

子供たちが、日ごろ一生懸命練習してきた成果を存分に発揮出来ますよう、一人でも多くの方に応援して頂ければ

幸いです。

つきましては、大会プログラムに協賛広告掲載方、格別のご高配を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．大会名   第１４回福知山オープンバスケットボール交流大会

２．大会期日及び会場

   日 時：平成２８年 １０月３０日（日） ９時～

   会 場：三段池総合体育館 メインアリーナ

３．主 催     福知山バスケットボール協会

４．競技者カテゴリー

   ミニバスケットボール（小学生）

５．広告料金  Ａ４版 １ページ  １０,０００円

Ａ４版 １／２ページ   ５,０００円

Ａ４版 １／４ページ   ３,０００円

６．広告原稿の体裁

(ア) 広告は白黒印刷になります。

(イ) チーム写真、企業写真なども掲載いただけます。

(ウ) 掲載位置については、ご一任願います。

(エ) 原稿は、Word、JPG、AI、PDF形式で保存したものを送付願います。

(オ) 送付先は下記アドレス、または取りまとめてもらえる方によろしくお願いいたします。

(カ) データ媒体をおすすめ致しますが、紙媒体でも受け付けます。

７．担当連絡先
〔担当〕

   福知山バスケットボール協会  担当 小阪英樹（おさかひでき）

〔連絡先〕

      Ｅ－ｍａｉｌ：fukuchiyama-r@sunny.ocn.ne.jp

   『福知山バスケットボール協会』ホームページからも問合せできます

   アドレス http://fukuchiyama.sakura.ne.jp/index.html

８．原稿締め切り  １０月１５日(土)   ※ この締切にかかわらずできるだけ早くお願いします

 （A４サイズ）

 1/2ページ

1/４ページ

1/４ページ